
Abogacía

Corr. de Comercio y Martillero Público

Tec. en Higiene y Seguridad en el Trabajo

Contador Público

Lic. en Administración de Empresas

Lic. en Hotelería y Turismo

Lic. en Diseño de Comunicación Visual

Lic. en Kinesiología y Fisioterapia

Lic. en Obstetricia

TÍTULO DE GRADO

$84.160

$54.700

$54.700

$84.160

$84.160

$84.160

$84.160

$84.160

$84.160

$84.160

$54.700

$158.400

$84.160

$54.700

$103.600

Lic. en Nutrición

InstrumentaciónQuirúrgica

Medicina Veterinaria

Medicina

Lic. en Gestión de Instituciones Educativas

Acompañamiento Terapéutico

TOTAL

Para todas las carreras

TÍTULO INTERMEDIO

$42.100

TOTAL

CancelaciónMatricula/ Analítico

Analítico + Plan de Estudio + Programas

Libreta Universitaria

CANCELACIÓN YDOCUMENTACIÓN

$9.200

$12.900

$5.200

TOTAL

Notariado

Especialización en Derecho de Daños

TÍTULO DE POSGRADO

$69.280

$69.280

TOTAL

GESTIÓN DE TRÁMITES: VALORES 2024
A PARTIR DEL 01 DE ABRIL 2024- SEDE SAN LUIS
Consultar valores de Sub-Sede Quines en uccuyoquines@gmail.com

Para todas las carreras

HOMOLOGACIÓN DE TÍTULO

$159.500

TOTAL

$54.700Tec. en Auditoría Bromatológica


